

## Kagekonkurrence

Vi prøver igen 😊

Er der mon blandt vores brugere en håndfuld frivillige, der har lyst til at være med til at planlægge og afvikle en kagekonkurrence?

Vi vil gerne nedsætte et "kageudvalg", og i det nye år afholde en kagekonkurrence med kagebord 😊 Henvendelse til Pia L. Christiansen

## Brugerrådets Generalforsamling:

Det er snart tid til Brugerrådet årlige generalforsamling.

Denne gang:

**mandag d. 24**

**Februar 2025 kl. 12.00.**

Mere information følger, men sæt allerede nu et **x** i kalenderen.

Du skal være gyldigt medlem af dagfunktionen 2024 /2025 for at være stemmeberettiget.

Vel mødt!

## Digital sikkerhed

Lokalbetjent, Kåre Jensen, kommer torsdag d.13. marts kl. 10.00 og fortæller om hvordan du kan sikre sig imod digital kriminalitet. Du vil få og redskaber til hvordan du færdes mere sikker i den digital verden. Digital snyd og svindel er desværre en del af vores virkelighed, men med viden kan du selv tage dine forholdsregler og være med til at gøre det vanskelig at "ryge i fælden" Mere info med tilmelding osv. følger. Reserver allerede nu tiden.

## Uge 7

Medborgerhuset Varde har åbent i uge 7.

Det vil være muligt at komme i huset, men det er op til den enkelte aktivitet / frivillige. Besøg af børn / børnebørn og øvrige gæster hilses velkomne Der kan forekomme reduceret personale denne uge.

## FIX IT

Vi er kommet godt fra start med vores bruger til bruger koncept om at FIXE ting i stedet for at smide dem ud. Du kan hver sidste tirsdag i måneden møde op på træværkstedet og vores frivillige reparatører vil være behjælpelig så vidt muligt. Ydelsen er gratis. Dog skal du selv betale evt. udgifter i forbindelse med reparationen.

Næste gang: **tirsdag d.28. januar kl. 13.00-15.00**

## Caféen siger tak

Jane & Inger-Marie i vores Café vil gerne sige alle brugerne og foreningerne tak for jeres bestillinger. De takker for en dejlig juletid med mange hyggelige både større og mindre arrangementer holdt i Medborgerhuset. Det er dejligt, at i ønsker at bruge vores lille Café i både det daglige og ved særlige lejligheder.